Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 52 «Чебурашка»

ПРИКАЗ

29.01.2021                      № 23

г. Новоалександровск

О внесении дополнений в форму договора

об оказании платных образовательных услуг

На основании постановления Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» с целью

приведения документов  МДОУ «Детский сад № 52 «Чебурашка»   в

соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям групп внести в форму договора оказания платных

образовательных услуг  в  МДОУ «Детский сад   № 52 «Чебурашка»    в срок

до 01.02.2021 следующие изменения:

1.1. Изложить преамбулу договора в следующей редакции: «Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение МДОУ «Детский сад № 52

«Чебурашка»,  осуществляющее образовательную деятельность на основании

лицензии серия 26ЛО1 №0000032,  регистрационный номер 3800, выданной

15.12.2014 г. Министерством  образования Ставропольского края, именуемое

в дальнейшем «исполнитель», в лице заведующей Устенко Елены

Анатольевны, действующей на основании устава МДОУ «Детский сад № 52

«Чебурашка»,  и _________________________, именуемый в дальнейшем

«заказчик», являющийся законным представителем (__________) и

действующий в интересах несовершеннолетнего ______________________,

_____________ года рождения, именуемой в дальнейшем «обучающийся»,

заключили настоящий договор о нижеследующем:».

1.2. Пункт 1.2. раздела «1. Предмет договора» изложить в следующей

редакции: «Срок освоения образовательной программы или части

образовательной программы по договору (продолжительность обучения по

договору): ______ месяцев/лет».

1.3. В разделе «9. Реквизиты сторон» предусмотреть дополнительный

столбец для реквизитов законного представителя обучающегося, если он не

совпадает с заказчиком по договору.

2. Секретарю Семендяевой И.А. в срок до 01.02.2021г. разместить на

информационном стенде и официальном сайте МДОУ «Детский сад № 52